

3/20/09 Wegmans

Ingredient #	Ingredient Name	Sift (Y/N)	Allergent (Y/N)
72175	Gran Sugar	Y/10	
89740	12 Grain Blend	Y/4	
297637	B&V Flavor		
72368	Breadmate	Y/10	
82917	Breadmate	Y/10	
82583	Brown Sugar	N	
247068	Buttermilk Blend	Y/40	
82919	Buttermilk Blend	Y/40	
72375	Canadian Oat Base	Y/4	
82921	Caravan Rye 12 Base	Y/10	
72386	Cinnamon	Y/10	
20510	Corn Sugar Solids	Y/10	
60653	Course Cracked Wheat	Y/10	
72411	Dakota Specialty		
281070	DM		
262329	DM	Y/10	
18029	DOH Conditn AA		
18047	DOH Conditn AA	Y/10	
84853	Double Spice		
72278	Dry Dimalt/Non Diastatic	Y/10	
84692	Dry Dimalt/Non Diastatic	Y/10	
72407	Dry Molasses	Y/10	
72275	Dry Molasses	Y/10	
82551	EZ Kaiser Base		
72274	EZ Potato Base	Y/10	
19125	EZ Potato Base	Y/10	
10872	EZ Sour	Y/10	
222251	EZ Sour	Y/10	
72242	Gran Sugar		
84795	Ground Caraway	Y/10	
82605	Hearty Bread Base	Y/4	
84794	Hearty Bread Base	Y/4	
72376	Med Granulated Sugar	Y/10	
72190	NF	Y/10	
72316	NF	Y/10	
72319	Non-Fat Dry Pro (Promix)		
72925	Non-Fat Dry Pro (Promix)		
291634	Odessa Pump Base	/	
262510	Omega 3 Powder		
72175	Potato Base (Vandenburgh)		
88740	Salt Superior	Y/10	
297637	Salt Superior	Y/10	
72368	Seasoning (For seasoned stuffing bread)		
82917	Soy Flour		
82583	Specialty Stoneground	Y/4	
247068	Specialty Stoneground	Y/4	
82919	Stay Soft W	Y/10	
72375	Stay Soft W	Y/10	
82921	Stoneground	Y/4	
72386	Stoneground	Y/4	
20510	Ultra Grain	Y/10	
60653	Vital Wheat Gluten	Y/10	
72411	Vital Wheat Gluten	Y/10	
18029	Watson Honey Bran Base		
72407	Watson Lite Wheat Base	/	
82551	Watson Lite White Base		
10872	Watson Lite White Base		
84795	Watson Oat Bran Base		
9213	White Rye Flour	Y/10	
82401	Whole Caraway Seeds	Y/10	
10862	Yeast		
72414	Yeast		

sunflower seeds
464-4600
3261
Lee / safety
condenser

Non Dairy Yogurt Y/10
Malta-A Y/10
Whole Wheat Y/10
EZ 7 Y/10
Nut R soy Y/10

country oat Y/4 caraway seeds Y/4 Honey bran base Y/4
Gluten Y/10 pump base Y/10 Lite wheat Y/4
oa Y/10 EZ pizza Y/10 wheat Berry blend Y/4